Fol. 13. << Ad corporalem (sic). Dominator et vivificator et omnium bonorum dator ... 
-Ex latere Christi sanguis et aqua exisse perhibetur, et ideo pariter commiscemus 
utrumque ... »-<<In spiritu humilitatis ... Suscipe, sancta Trinitas ... quaro tibioffero 
in memoriam incarnationis, nativitatis, passionis ... >> - 13 vo. << Suscipe, s. T ... . 
quam tibi offerimus pro animabus famulorum et famularun1 tuarum omniumque in 
Christo quiescentium ut requiem eternam dones eis inter tuos sanctos et electos, ut 
in illorum consortio vita perfruantur eterna. Amen.>> - 13 vo. <<Domine Deus noster 
qui suscepisti munera Abel, Noe et Aaron et Samuhel et omnium sanctorum tuo
rum, sic et de manu peccatorum nostrorum suscipere digneris in conspectu tuo in 
odorem suavitatis in remissionem peccatorum nostrorum. A. » 

2 I 

SACRAMENTAIRES ET MISSELS 

Forl. I4 VO à r8. Canon. Mêmes signes de croix qu'aujourd'hui, sauf les deux der
niers de « Per ipswn ... » qui n'y figurent pas. - I4 vo. cc Te igitur ... papa nostro ill. 
et antistite nostro ill. necnon et rege nostro et me indigno famulo tuo et omnibus ... >> 
- cc Memento, Domine, f. f. t. ill. et omnium circumadstantium atque omnium fide
lium christianorum quorum ... » - rs. cc Communicantes ... et Damiani, Martini, 
Eligii, Nicholai, Remigii, Benedicti, Gregorii, necnon et illorum quorum hodie sol
lempnitatis in conspectu glorie tue celebratur triumphus et omnium ... » 

Fol. r6. c< Memento mei, queso, Domine, et miserere mei, licet hec sancta ... » 

(Même texte que ci-après ms. I20 de Laon, fol. II vo).- r6 v0 • <c Memento etiam, 
Domine, f. f. t .... »- IJ. «Pax Dornini s. s. v. Etc. s. t .... Agnus Dei ... III, dona 
nobis pacem. -Agnus Dei ... dona eis requiem sempiternam. - I7 v0 • Fiat com
rnixtio et consecratio c. et s. D. n. I. C. omnibus percipientibus nobis in remissionem 
omnium peccatorum etyitam eternam. A. -Hec sacrosancta commixtio c. et s. 
D. n. I. C .... »- « Qui es omnium Deus et dominator, fac nos pacificando digne 
operari in sancta hora ista, amator humanitatis ... >> 

Fol. I7 vo. «Domine Iesu Christe, Fili Dei vivi ... ))- c< Corpus D. n. I. C. sit salus 
mentis et corporis omnibus nobis accipientibus in vit. et. A. >> - r8. « Corpus et 
sanguis D. n. I. C. non sit nobis ad penam, sed ad remedium sempiternum. A. >>
r8. <c Domine sancte Pater. .. - Quod ore sumpsimus, Domine, mente capiam ... -
Perceptio c. et s. t. D. I. C. quarn indignus sumere presumo ... -Corpus D. n. I. 
C. quod ego indignus accepi. .. »- r8 vo. « Placeat tibi, Deus, sancta et individua 
Trinita,s, obsequium servitutis mee ... »